
Protokół Nr 119/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 stycznia  2006 r. 
Ad 1)  
Sto dziewiętnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2)   
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
Zaproponowała dodanie następujących punktów: 
6 h) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji z 
budżetu powiatu na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej dla kobiet – ofiar przemocy 
domowej. 
6 i) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego w sprawach dotyczących zarządu nieruchomością wspólną położoną w 
Piaskach przy ul. Leśnej 3 
5 g) o treści: Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w 
sprawie wyrażenia zgody na udział szkoły w programie Socrates Comenius, 
7 c) zapoznanie z informacją Związków Zawodowych Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie współpracy z Dyrektorem SP ZOZ. 
7 d) zapoznanie z pismem Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w związku z prowadzoną 
sprawą pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Gostyniu a Ośrodkiem Doskonalenia 
Zawodowego - zamówienia publiczne. 
7 e) zapoznanie z informacją Biura Prawnego, Zamówień Publicznych i Inwestycji w sprawie 
kolejnego etapu modernizacji w DPS w Chwałkowie.  
7 f) zapoznanie z pismem Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w 
Gostyniu w sprawie obsadzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 
Gostyniu. 
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 118/06 z dnia 20 stycznia 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 5 a) 
Wniosek Konwentu Bonifratrów w sprawie wykupienia łóżek rehabilitacyjnych przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek negatywnie, ponieważ 
jest to zadanie własne gminy.  
Odpowiedź na podpis Starosty przygotuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Gostyniu.   
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Domu Dziecka w Bodzewie w sprawie wyrażenia zgody na rzeczywisty udział 
wychowanków w kształtowaniu warunków życia w autonomicznych rodzinnych grupach 
wychowawczych przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu stanowi załącznik do protokołu.  
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Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za postanowił, aby Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonał dogłębnej analizy sprawy oraz sprawdził, czy 
konieczne będzie dokonanie zmian w statucie Domu Dziecka w Bodzewie. Jeżeli 
trzeba będzie dokonać zmian w statucie, to odpowiedni projekt uchwały przygotuje 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w uzgodnieniu z Dyrektorem Domu Dziecka w 
Bodzewie.  
Sprawą zajmie się PCPR w Gostyniu. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Pana Stanisława Glury w sprawie wsparcia organizacji Otwartego Turnieju 
Warcabowego Grand Prix przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za postanowił, że zostaną zakupione puchary 
do kwoty 100 zł oraz przekazane  materiały promocyjne. Kierownik Biura Promocji 
będzie nadzorował organizację turnieju. 
Odpowiedź zostanie udzielona przez Kierownika Biura Promocji.  
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Gostyniu w sprawie sfinansowania 
trzech drugich nagród na V Regionalny Konkurs Pianistyczny „Gostyń 2006” przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił przekazać materiały 
promocyjne oraz zakupić 3 nagrody – po 100 zł każda.  
Sprawą zajmie się Kierownik Biura Promocji i zakupi nagrody w porozumieniu z 
dyrekcją szkoły. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Gostyniu w sprawie objęcia patronatu nad 
konkursem pod hasłem „Drzewo genealogiczne mojej rodziny” oraz przeznaczenia kwoty 
200 zł na zakup nagród przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za. postanowił przekazać materiały 
promocyjne oraz za kwotę 200 zł zakupić nagrody w porozumieniu z wnioskodawcą.  
Odpowiedź przygotuje Kierownik Biura Promocji.  
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Klubu Strzelectwa Sportowego LOK „VIS” w Gostyniu w sprawie przyznania dotacji 
w kwocie 200 zł na zakup pucharów i dyplomów dla najlepszych strzelców przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Biura Promocji stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił, że zostaną przekazane 
materiały promocyjne oraz zakupione zostaną puchary do kwoty 100 zł.  
Sprawą zajmie się Kierownik Biura Promocji.  
 
Ad. 5 g) 
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na 
udział szkoły w programie Socrates Comenius przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Odpowiedź zostanie przygotowana przez Wydział Oświaty i Spraw Społecznych.  
 
 
 
 
Ad. 6 a)  
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Projekt uchwały w sprawie przekazania w użyczenie sprzętu RTV dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu z przeznaczeniem dla Centrum 
Powiadamiania Ratunkowego – punkt oczekiwania zespołu ratunkowego w Krobi przedstawił 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 119/913/06 w sprawie  przekazania w użyczenie sprzętu RTV dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu z przeznaczeniem 
dla Centrum Powiadamiania Ratunkowego – punkt oczekiwania zespołu ratunkowego 
w Krobi przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach 
zarządzanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu przedstawił Wicestarosta Pan 
Eugeniusz Bindrowski.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 119/914/06 w sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach 
zarządzanych przez Powiatowy zarząd Dróg w Gostyniu przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania uchwały Rady Miejskiej w Krobi w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych przedstawił Wicestarosta Pan Eugeniusz 
Bindrowski. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 119/915/06 w sprawie zaopiniowania uchwały Rady Miejskiej w Krobi w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych przyjęto w wyniku głosowania:  5 
głosów za.  
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu Krotoszyńskiego 
dotyczących dróg powiatowych przedstawił Wicestarosta Pan Eugeniusz Bindrowski. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 119/916/06 w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Rady Powiatu 
Krotoszyńskiego dotyczących dróg powiatowych przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników amatorów 
osiągających wysokie wyniku sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym i 
krajowym przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd postanowił przyznać stypendium sportowe następującym osobom: 

1) Pawłowi Piotrowskiemu – od 1 stycznia 2006 r. do 31 grudnia  2006 r. w wysokości 
300 zł miesięcznie, 

2) Adrianowi Krystkowiakowi – od 1 stycznia 2006 r. do 30 września 2006 r. w 
wysokości 100 zł miesięcznie, 

3) Łukaszowi Karolewiczowi – od 1 stycznia 2006 r. do 30 września 2006 r. w wysokości 
100 zł miesięcznie, 

4) Pawłowi Skowrońskiemu – od 1 stycznia 2006 r. do 30 września 2006 r. w wysokości 
100 zł miesięcznie, 

5) Mariuszowi Jankowiakowi od 1 stycznia 2006 r. do 30 września 2006 r. w wysokości 
100 zł miesięcznie.  

W związku z tym, że zapis w projekcie uchwały został dokonany jak wyżej Sekretarz Powiatu 
zaproponował wykreślenie ust 1 w  par. 1. 
Uwag nie zgłoszono.  
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Uchwałę Nr 119/917/06 w sprawie przyznania stypendium sportowego dla zawodników 
amatorów osiągających wysokie wyniku sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowy i krajowym przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie umorzenia odpłatności za pobyt dziecka w Domu Dziecka w 
Bodzewie przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 119/918/06 w sprawie umorzenia odpłatności za pobyt dziecka w Domu 
Dziecka w Domu Dziecka w Bodzewie przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie umorzenia odpłatności za pobyt dziecka w Domu Dziecka w 
Bodzewie przedstawiła Starosta pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 119/919/06 w sprawie umorzenia odpłatności za pobyt dziecka w Domu 
Dziecka w Domu Dziecka w Bodzewie przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad.6 h) 
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji z budżetu powiatu na 
prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej dla kobiet – ofiar przemocy domowej 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 119/920/06 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji z 
budżetu powiatu na prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej dla kobiet – ofiar 
przemocy domowej przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego w sprawach dotyczących zarządu nieruchomością wspólną położoną w 
Piaskach przy ul. Leśnej 3 przedstawił Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy upoważnienia Pana Ryszarda Jankowiaka 
Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego na zebraniach 
właścicieli lokali wchodzących w skład nieruchomości położonej w Piaskach przy ul. Leśnej 
3. Upoważnienie obejmuje umocowanie do głosowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego we 
wszystkich sprawach dotyczących zarządu nieruchomością wspólną.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 119/921/06  w sprawie upoważnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego w sprawach dotyczących zarządu nieruchomością wspólną położoną w 
Piaskach przy ul. Leśnej 3 przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 7 a) 
Pismo Urzędu Miejskiego w Pogorzeli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Gostyńskiemu w 2006 r. przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd zapoznał się z pismem.  
 
Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z pismem Wojewody Wielkopolskiego w sprawie stwierdzenia 
nieważności uchwały Nr XXXVII/265/05 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 8 grudnia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z hal sportowo – widowiskowych oraz sal 
sportowych (stanowiących własność) Powiatu Gostyńskiego.  
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Ad. 7 c) 
Zarząd zapoznał się z pismem Związków Zawodowych Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie współpracy z Dyrektorem SP ZOZ w Gostyniu.  
Starosta Pani Elżbieta Palka zabierając głos zobowiązała się, że wystosuje pismo do Pana 
Macieja Janiszewskiego Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu. 
 
Ad. 7 d) 
W związku z omawianiem sprawy zamówień publicznych w Powiatatowym Urzędzie Pracy w 
Gostyniu na posiedzenie zaroszono Dyrektora Pana Jerzego Hejduka. 
Pismo w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
O przedstawienie przebiegu zdarzeń poproszono Dyrektora PUP w Gostyniu. 
Pan Jerzy Hejduk poinformował, że 7 lutego 2005 r. Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu 
ogłosił przetarg nieograniczony na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia kierowcy – 
operatora wózków jezdniowych z napędem silnikowym.  
1 marca 2005 roku został rozstrzygnięty przetarg – wybrano firmę – Ośrodek  Szkolenia 
Zawodowego „Edytor” Waldemar Hajnsz, Leszno ul. Kilińskiego 4. 
8 marca 2005 r. wpłynął protest Ośrodka Doskonalenia Zawodowego I. W. Kaczmarek w 
Gostyniu.  
Protestujący twierdzi, że oferta, która została wybrana nie spełnia wymogów SIWZ, 
ponieważ w swym programie nie zawiera wymiany butli gazowej, liczba godzin szkolenia jest 
niewystarczająca, nie są uwzględnione koszty egzaminu i dlatego oferta ta powinna zostać 
odrzucona. 
9 marca Powiatowy Urząd Pracy uwzględnia protest w ten sposób, że postanawia o 
ponownym dokonaniu badania i oceny złożonych ofert i wyborze wykonawcy. 
18 marca 2005 r. w wyniku ponownego badania i oceny złożonych ofert zostaje wybrana 
firma – Ośrodek Szkolenia Zawodowego „Edytor” Waldemar Hajnsz, Leszno ul. Kilińskiego 
4. 
21 marca wpływa do Powiatowego Urzędu Pracy drugi protest Ośrodka Doskonalenia 
Zawodowego w Gostyniu. Protestujący zarzuca Powiatowemu Urzędowi Pracy rażące 
naruszenie prawa proceduralnego w zakresie rozpoznania protestu i żąda powtórzenia 
czynności wyboru wykonawcy z jednoczesnym pominięciem oferty Ośrodka Szkolenia 
Zawodowego „Edytor”. 
25 marca 2005 r. Powiatowy Urząd Pracy oddala protest, jednocześnie informując 
protestującego o prawie wniesienia odwołania do Urzędu Zamówień Publicznych. 
31 marca 2005 r. ODZ wnosi odwołanie do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. 
14 kwietnia 2005 r. Zespół Arbitrów Urzędu Zamówień Publicznych odrzuca odwołanie ODZ, 
ponieważ w postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy – prawo zamówień 
publicznych. 
4 maja 2005 r. ODZ składa skargę do Sądu Okręgowego w Poznaniu na postanowienie 
Zespołu Arbitrów Urzędu Zamówień Publicznych. 
W skardze oprócz innych żądań ODZ po raz pierwszy wysuwa roszczenie odszkodowawcze. 
Prawdopodobnie w sierpniu 2005 r. Sąd Okręgowy wydaje wyrok, w którym oddala skargę 
ODZ oraz zgodnie ze stanowiskiem Powiatowego Urzędu Pracy nie orzeka o roszczeniach 
odszkodowawczych ODZ. 
28 września 2005 r. ODZ występuje z roszczeniem o naprawienie szkody do Starosty 
Gostyńskiego, żądając kwoty 12.265,98 zł. Starosta odrzuca rządanie. 
27 listopada 2005 r. ODZ wnosi pozew o zapłatę odszkodowania do Sądu Rejonowego w 
Gostyniu. 
14 grudnia 2005 r. Sąd Rejonowy w Gostyniu wydaje nakaz zapłaty w postępowaniu 
upominawczym na kwotę 11.208,48 zł oraz zasądza kwotę 221,20 tytułem kosztów procesu. 
22 grudnia 2005 roku Starosta Gostyński wnosi do Sądu Rejonowego w Gostyniu zarzuty od 
nakazu zapłaty. 
Dyrektor podsumowując wypowiedź poinformował, że na dzień dzisiejszy sprawa nie została 
jeszcze zakończona.  
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Przewodnicząca Zarządu podziękowała Dyrektorowi za przybycie i przedstawienie sprawy.  
 
Ad. 7 e) 
Pismo Biura Zamówień Publicznych i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Gostyniu 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, zaakceptował następujące zmiany przy 
realizacji III etapu zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja poddasza i I- go piętra na 
potrzeby ŚDS oraz parteru na cele mieszkalne w budynku pałacowym DPS w 
Chwałkowie” 

1. w pokoju nr 2 pozostawić posadzkę z parkietu, ująć tylko jej renowację i 
szlifowanie, a różnicę w kosztach zaliczyć na poczet zmian posadzki w hollu 
zgodnie z zaleceniami projektanta – aneks do dokumentacji, 

2. wymiana parkietu w hollu na nowy – podłoża zostaną wykonane z keramzytu i 
wylewki betonowej zbrojonej siatką stalową,  

3. zmiana rodzaju i rozmieszczenia sprzętu sanitarnego w pomieszczeniach WC 
11,12,13 nie mająca wpływu na zwiększenie kosztów robót budowlanych, 

4. w ściance dzielącej pomieszczenia nr 2 i 15 wykonanie naświetli nad ścianką 
dzielącą pomieszczenia, 

5. wykonanie oświetlenia awaryjnego i właściwego rozprowadzenia instalacji 
elektrycznych w związku z dostosowaniem do obowiązujących przepisów 
p.poż; zwiększenie ilości robót elektrycznych tj. (ilość przewodów 
elektrycznych, rozmieszczenia gniazdek i włączników, puszek podtynkowych i 
dodatkowych opraw).   

 
Ad. 7 f) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych o 
potrzebie obsadzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu.  
 
Ad.8) 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 119 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
 
 Przewodnicząca Zarządu  
 Powiatu Gostyńskiego  
 
 
 Elżbieta Palka 

 
Członkowie Zarządu:  

1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 

2. Marek Podyma  _______________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 

4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 
 
 Protokołowała: 
Joanna Bilińska 
 

 


